
' 

UHERSKÝ BROD 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 

DODATEK ć. 1 ke smıøuvê 0 diıø 
dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo Smlouvy-dodatku objednatele: 29/09862/22-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.1. ohjønınzıøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Zastoupené: lng. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
Technický dozor objednatele: Odbor rozvoje města, Oddělení investic 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Bankovní spojeni: rod 
Cisıø účtu: 

1.2. Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, S. r. o. 
se sídlem: Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 
adresa provozovny: Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 
Zastoupen: Tomáš Krajča 

Jednatel společnosti 
zapsaný ve veřejném rejstříku veden Brně - vložka 27857, oddíl C 
Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt- tel., email: 
IČ: 25347942 
DIČ; CZ25347942 
Bankovní spojení: KB Zlín 
Číslo účtu: 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/09862/22 uzavřené dne 
23.04.2022 s předmětem smlouvy: 

Polopodzemní kontejnery v ul. Větrná a Šaripova, Uherský Brod 
\_| , 

2. Preambule 
Učelem dodatku je změna rozsahu díla dle čí. 3. této smlouvy O dílo související se skutečně provedenými 
pracemi na realizované stavbě. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) včl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Dodatek č. 1 

Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 1 (celkem 2)



) včl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se méní dle 
polozkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Změna ceny dle dodatku 
Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH -68.618 Kč 
DPH 21% -14.410 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem _83 028 Kč včetně DPH ' 

CENA DÍLA 
Cena dle SOD bez DPH 1.520.856 Kč 
Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH -68.618 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 1.452.238 Kč 
DPH 21% 304.970 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH 1.757.208 Kč 

Ustanovení společná a závěrečná 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (wvvw.ub.cz nebo 
wvvw.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i přlpadných osobních údajů uvedených 
v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním 
osobních údajů ve smyslu Zákona. a tedy město Uherský Brod má mimojiné právo uchovávat a 
zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v den 
Zveřejnění. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk 
a objednatel 2 Výtisky. 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozumély jejímu 
obsahu. S obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

Dolożka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb.. O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada mésta Uherský Brod 

113. schůze konaná dne 28.03.2022 
Č. usnesení 2836/R113/22 

Ve Zlíně dne j V Uherském Brodě dne T 

“ ˇ 

ırı. -10- Z022

za objednatele 
Tomáš Krajča lng. Ferdinand Kubáník 
jednatel starosta 

Dodatek č. 1 

Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 2 (celkem 2)


